«Шойнаты»
сикт овмöдчöминса Сöвет

	Совет
сельского поселения
 «Сторожевск»

КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от 27 декабря 2016 года
	                                            № IV-3/1

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Сторожевск)

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Сторожевск» от  16 ноября 2005 года № I-2/5 «Об утверждении Порядка обнародования муниципальных
правовых актов сельского поселения «Сторожевск»

       Руководствуясь с. 47 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения «Сторожевск» решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения  «Сторожевск» от 16 ноября 2006 года № I-2/5 «Об утверждении Порядка обнародования муниципальных правовых актов сельского поселения «Сторожевск» следующие изменения:
Пункт 3 изложить в новой редакции:
«3. Муниципальные правовые акты обнародуются путем:
1) вывешивания текста муниципального правового акта на специально изготовленных стендах, расположенных по адресу:
- ул.Интернациональная, д.51 (администрация сельского поселения «Сторожевск»);
-    ул. Первомайская, д.1 (библиотека);
-    ул. Советская, д.14 (ГБУЗ «Корткеросская ЦРБ» Сторожевская районная больница).
2) распространения буклетов, листовок, административных вестников;
3) иными способами.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: _GoBack]Глава поселения						           Х.Н. Гевейлер
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]